

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนผิวจราจรวัสดุคัดเลือก
สายโคกกรุง บ้านอีเลิศใหม่ หมู่ที่ 9 ตำบลนาซำ อำเภอห่มเกล้า จังหวัดเพชรบูรณ์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 500,000.- บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป
ขนาดผิวจราจร กว้าง 8.00 เมตร ยาว 700.00 เมตร หนา 0.20 เมตร หรือมีพื้นที่
ผิวจราจรวัสดุคัดเลือก ไม่น้อยกว่า 5,600 ตารางเมตร พร้อมส่วนประกอบในสายทาง
4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 13 ส.ย. 2560
เป็นเงิน 495,000.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคาากลาง
5.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4) แบบสรุปค่าก่อสร้าง
(แบบ ปร.5)
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง
 - 6.1 นายสนั่น ไฉนจุ่น นักบริหารงานช่าง ระดับต้น
 - 6.2 นายสุรพล จำปาวงษ์ วิศวกรโยธาชำนาญการ
 - 6.3 นายสิริพัฒน์ จตุพจน์ นายช่างโยธาชำนาญงาน

สรุปผลการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์
 ประเภทงาน งานทาง
 ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนผิวจราจรวัสดุคัดเลือก
 สถานที่ก่อสร้าง สายโคกกรุง บ้านอีเลิศใหม่ หมู่ที่ 9 ตำบลนาข่า อำเภอหล่มเก่า จังหวัดเพชรบูรณ์
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์
 แบบเลขที่ แบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

กำหนดราคากลาง ตามแบบ จำนวน 1 แผ่น

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 17 พฤษภาคม 2560

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมืองเพชรบูรณ์เท่ากับ 25.00 - 25.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	รวมค่าวัสดุและแรงงาน	363,672.50	1.3624	495,467.41	- FACTOR F
2	ป้ายชื่อโครงการ				- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
3	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ				- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
					- เงินประกันผลงานหัก 0 %
					- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน			495,467.41	
	ขอตั้งงบประมาณ เพียง			495,000.00	
(สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)					

หมายเหตุ ป้ายชื่อโครงการ และป้ายประชาสัมพันธ์ ถือเป็นส่วนหนึ่งของสัญญาจ้างฯ ผู้รับจ้างฯ จะต้องดำเนินการจัดหาพร้อมติดตั้งในบริเวณจุดเริ่มต้นก่อสร้างหรือจุดที่ตั้งโครงการ ที่เหมาะสมและสามารถมองเห็นได้ชัดเจน (คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาค่าก่อสร้างแห่งนี้ และให้ยึดประมาณการราคานี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสนั่น โฉนจั่น)

นักบริหารงานช่าง ระดับต้น

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุรพล จำปาวงศ์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสิริพัฒน์ จตุพจน์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

รายการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ
สถานที่ก่อสร้าง
ขนาดผิวจราจร

ก่อสร้างถนนผิวจราจรวัสดุคัดเลือก
สายโคกกรุง บ้านอีเลิศใหม่ หมู่ที่ 9 ตำบลนาข่า อำเภอหล่มเก่า จังหวัดเพชรบูรณ์
กว้าง 8.00 เมตร ยาว 700.00 เมตร หนา 0.20 เมตร
หรือมีพื้นที่ผิวจราจรวัสดุคัดเลือกไม่น้อยกว่า 5,600 ตารางเมตร พร้อมส่วนประกอบในสายทาง

แบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ที่	รายการ	จำนวนหน่วย		ค่างานต้นทุน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานดินคันทาง						
1.1	กรุยทางถางป่า (ขนาดเบา)	5,440.00	ตร.ม.	1.67	9,084.80	9,084.80	
1.2	งานดินตัด	2,150.00	ลบ.ม.	39.55	85,032.50	85,032.50	
1.3	งานดินถม (จากการดินตัด)	890.00	ลบ.ม.	43.68	38,875.20	38,875.20	
1.4	งานดินถม (จากการขนส่ง)	-	ลบ.ม.	115.00	-	-	
1.5	งานผิวทางวัสดุคัดเลือก บดอัดแน่น	1,148.00	ลบ.ม.	160.00	183,680.00	183,680.00	
2	งานอาคารระบายน้ำ						
2.1	งานท่อลอดกลม ค.ส.ล. - ขนาด Ø 0.60 ม. (มอก. ชั้น 3)	28.00	ท่อน	1,250.00	35,000.00	35,000.00	
3	งานกำแพงคอนกรีตปากท่อ - กำแพงปากท่อขนาด Ø 0.60 ม.	2.00	จุด	6,000.00	12,000.00	12,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน					363,672.50	
	FACTOR F.	1,3624				131,794.91	
	รวมทั้งสิ้น					495,467.41	
4	ป้ายชื่อโครงการ	1	ป้าย				
5	ป้ายประชาสัมพันธ์	1	ป้าย				
	รวมทั้งโครงการเป็นเงิน					495,467.41	
	ขอตั้งงบประมาณเพียง					495,000.00	
	(ตัวอักษร)						(สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

หมายเหตุ ป้ายชื่อโครงการ และป้ายประชาสัมพันธ์ ถือเป็นส่วนหนึ่งของสัญญาจ้างฯ ผู้รับจ้างฯ จะต้องดำเนินการจัดหาพร้อมติดตั้งในบริเวณ
จุดเริ่มต้นก่อสร้างหรือจุดที่ตั้งโครงการ ที่เหมาะสมและสามารถมองเห็นได้ชัดเจน
(คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาก่อสร้างแห่งนี้ และให้ยึดประมาณการราคานี้เป็นราคากลาง
จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสนั่น โฉนจัน)

นักบริหารงานช่าง ระดับต้น

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุรพล จำปาวงษ์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสิริพัฒน์ จตุพจน์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

รายละเอียดวงงานและการเบิกจ่าย

โครงการ ก่อสร้างถนนผิวจราจรวัสดุคัดเลือก

สถานที่ สายโคกรุง บ้านอีเลิศใหม่ หมู่ที่ 9 ตำบลนาท่า อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดเพชรบูรณ์
ขนาดผิวจราจร กว้าง 8.00 เมตร ยาว 700.00 เมตร หนา 0.20 เมตร หรือมีพื้นที่
ผิวจราจรวัสดุคัดเลือก ไม่น้อยกว่า 5,600 ตารางเมตร พร้อมส่วนประกอบในสายทาง
รายละเอียดตามแบบแปลนของ อบจ.พช. กำหนด

ระยะเวลาดำเนินการ กำหนดแล้วเสร็จภายใน 60 วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญาจ้าง

การจ่ายเงินค่างาน ผู้ว่าจ้างตกลงจ่ายและผู้รับจ้างตกลงรับค่าจ้างเป็นงวด ๆ ตามรายละเอียดดังนี้

จำนวนวงงาน รวม 2 งวด

งวดที่ 1 เป็นจำนวนเงินร้อยละ 40 ของค่าจ้างเหมาตามที่ตกลงทำสัญญาจ้าง จ่ายให้เมื่อผู้รับจ้าง
ได้ปฏิบัติงานดังนี้

- งานถางป่าขุดต่อ , งานดินตัด และงานดินถม ทั้งหมดแล้วเสร็จ

- งานวางท่อ พร้อมส่วนประกอบ ทั้งหมดแล้วเสร็จ

กำหนดแล้วเสร็จภายใน 40 วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญาจ้าง

งวดที่ 2 (งวดสุดท้าย) เป็นจำนวนเงินร้อยละ 60 ของค่าจ้างเหมาตามที่ตกลงทำสัญญาจ้าง
จ่ายให้เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานดังนี้

- งานก่อสร้างผิวจราจรวัสดุคัดเลือก ทั้งหมดแล้วเสร็จ

- งานอื่น ๆ ทั้งหมดแล้วเสร็จ ตามรูปแบบและรายการ รวมทั้งทำความสะอาดสถานที่ก่อสร้าง
ให้เรียบร้อย

กำหนดแล้วเสร็จภายใน 60 วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญาจ้าง

หมายเหตุ ทั้งนี้ ผู้รับจ้างสามารถทำงานงวดใดก่อนก็ได้ หากไม่กระทบต่อโครงสร้างและความมั่นคง
แข็งแรงหรือขั้นตอนการดำเนินการทางวิชาชีพ และผู้รับจ้างสามารถส่งมอบงานงวดใดก่อนหรือหลังได้ หรือจะส่ง
พร้อมกันทีละหลายงวดก็ได้ เมื่อผู้รับจ้างได้ทำการก่อสร้างงานนั้นเสร็จเรียบร้อยครบถ้วนตามรายละเอียดที่ระบุไว้
ในแต่ละงวด